
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 

2023 r. poz. 190) w związku z § 10 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 

Zabytków w Łodzi stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 37/2017 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Urzędowi Ochrony Zabytków w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 194/2018 

Wojewody Łódzkiego z dnia 27 listopada 2018 r. zmieniającym zarządzenie w 

sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony Zabytków w Łodzi 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w 

Łodzi stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 

stycznia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 187/2021 z dnia 

21 lipca 2021 r.1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Naczelniku Wydziału – należy przez to rozumieć Naczelników Wydziałów, o 

których mowa w § 3 pkt 1-5 i 7 Regulaminu;”; 

2) w § 8: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1 Zarządzeniem Nr 187/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi. 



2 
 

„2) koordynowanie i nadzorowanie załatwiania spraw administracyjnych 

będących we właściwości Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków;”, 

b) pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6) nadzór nad funkcjonowaniem kontroli zarządczej w Urzędzie;”; 

3) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydziałami, o których mowa w § 3 pkt 1-5 i 7 kierują Naczelnicy Wydziałów. 

Wydziałem, o którym mowa w § 3 pkt 6 kieruje Główny Księgowy.”; 

4) w § 20 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 – 23 w 

brzmieniu: 

„21) koordynowanie i nadzorowanie spraw organizacyjnych Urzędu, w 

szczególności poprzez opracowywanie projektów zarządzeń oraz 

regulaminów w sprawach organizacyjno-porządkowych Urzędu; 

22) zapewnienie funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie; 

23) przedkładanie Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków projektów 

dotyczących usprawniania pracy w Urzędzie.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 Karol Młynarczyk 

 


